
 

 

UCHWAŁA NR XXI/125/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z placów zabaw będących własnością Gminy Młynary  

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 214 poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 

106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 

1281, Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567) Rada Miejska w Młynarach uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z placów zabaw” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

2. Regulamin dotyczy placów zabaw będących własnością Gminy Młynary.  

§ 2. Regulamin, o którym mowa w §1, podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie go na 

tablicach usytuowanych na terenach placów zabaw.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Boll 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3484



Załącznik do Uchwały Nr XXI/125/2012 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 31 października 2012 r. 

 

Regulamin korzystania z Placu Zabaw na terenie Miasta i  Gminy Młynary 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw, rekreacji i wypoczynku. 

2. Użytkownicy są zobowiązani do przestrzegania regulaminu placu zabaw. 

3. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką rodziców lub 

opiekunów, którzy są za nie odpowiedzialni. 

4. Za bezpieczeństwo dzieci i młodzieży poniżej 18 lat znajdujących się na placu zabaw bez opieki, 

odpowiedzialni są rodzice lub opiekunowie.* 

5. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiedzialność ponoszą rodzice lub ich opiekunowie.* 

6. Urządzenia zabawowe są przeznaczone dla dzieci w wieku do 14 lat. 

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się w szczególności:   

1) niszczenia urządzeń zabawowych oraz elementów wyposażenia placu zabaw 

2) korzystania z urządzeń przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu 

3) zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni i wchodzenia na nią od strony pochylnej 

4) wychodzenia na dachy domków , wież  itp. oraz główne elementy konstrukcji obiektów: 

huśtawek, drabinek, przeplotni 

5) przebywania w bezpośrednim sąsiedztwie urządzeń zabawowych będących w ruchu 

6) gier zespołowych ( np. gry w piłkę ) oraz jazdy na rowerze, deskorolce, rolkach, itp. 

7) wprowadzania zwierząt  

8) niszczenia zieleni i zaśmiecania terenu 

9) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów 

10) palenia tytoniu i rozpalania ognia 

11) spożywania napojów alkoholowych, przebywania w stanie wskazującym na ich spożycie oraz 

przebywanie osób pod wpływem innych środków odurzających 

12) zakłócania spokoju i porządku publicznego 
 

 

__________ 

* Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody warmińsko-Mazurskiego 

   - PN.4131.283.2012 z dnia 10 grudnia 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3484


		2012-12-13T11:53:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




